
Bob má mlsný jazýček a nespokojí se se vším, co se mu nabídne. Podaří
se vám najít všechny věci, které spolkl? Hra na paměť a spolupráci pro
nejmenší.

Princip hry: Bob rád všechno sní, ale ne vždy. Hráči položí žetony
Bobovi na stůl a zavřou krabici. Krabicí se zatřese a znovu se otevře.
Bob toho využije a některé žetony spolkne (spadnou Bobovi do chřtánu,
na dno krabice). Společně se hráči snaží zjistit, které z žetonů zmizely.
 
Cíl hry: Zjistit, co všechno Bob spolkl.

Příprava hry: Z krabice se vše vyndá a deska s Bobem se umístí dovnitř.
Žetony s obrázky se umístí vedle.

 * DJECO Memo lunch *

DJ00819

Věk: 3 - 6 let
Počet hráčů: 2 - 5
Čas: 15 minut

Obsah:  1 deska „Bob“, 24 žetonů s
obrázky



Pravidla hry: Hráči společně vyberou 3 až 10 žetonů. Položí je jeden po
druhém vedle sebe na desku Bobovi stůl a řeknou, co na kterém
obrázku je. Poté se zavře krabice. Jeden z hráčů hýbe krabicí do všech
stran: nejprve do stran (obrázek 1) a poté svisle (obrázek 2). 

Poté se krabice opět položí na stůl a otevře se.
Všichni společně se snaží vyjmenovat žetony, které Bob spolkl (ty,
které zmizely v otvoru jeho pusy). Když si hráči myslí, že řekli všechny
zmizelé žetony, ověří se to zvednutím desky s Bobem.

Pokud hráči řekli všechny předměty, které byly spolknuty, vyhráli!

Konec hry: Můžete si zahrát tolik her, kolik chcete. Můžete se také
pustit do různých úrovní obtížnosti:

Obtížnost 1: položte 3 žetony na stůl.
Pokud hru vyhrajete (všechny předměty jste řekli), pokračujte
následující úrovní.
Pokud nevyhrajete, zkuste to znovu.

Obtížnost 2: položte 4 žetony na stůl.
Pokud hru vyhrajete, pokračujte následující úrovní.
Pokud nevyhrajete, zkuste to znovu.

Obtížnost 3: položte 5 žetonů na stůl.

A tak dále, až položíte 10 žetonů na stůl.


